
 
Uchwała Nr XXVII/210/2016 

Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 
z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

w sprawie przejęcia od Powiatu Zawierciańskiego realizacji zadania 
dotyczącego przebudowy odcinka drogi powiatowej nr 1738 S – ul. Spacerowa 
w miejscowości Ogrodzieniec 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art.18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446)  

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się wolę przejęcia od Powiatu Zawierciańskiego realizacji zadania 
dotyczącego przebudowy odcinka drogi powiatowej nr 1738 S – ul. Spacerowa w 
miejscowości Ogrodzieniec, wchodzącego w zakres zadania pn. „Modernizacja, 
usprawnienie układu komunikacyjnego i poprawa warunków bezpieczeństwa poprzez 
przebudowę i remont ciągu dróg gminnych (ul. Piastowska, Spacerowa, Południowa) 
na terenie Gminy Ogrodzieniec”.  

§ 2 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec do zawarcia z  Zarządem 
Powiatem Zawierciańskim porozumienia w sprawie szczegółowych warunków 
przekazania zadania  o których mowa w § 1. 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Zygmunt Podsiadło 


